
ジェルトロン

ストレッチキルトカバー エアマット 24-8
721-11 ジェルトロン 91X191X15CM

 ¥20,000(税抜き)

商品スペック

●製品サイズ：W91×L191×H15cm
●サイズ(W×L×H)：W910×L1910×H150mm
●本体重量：1.9kg
●材質：ポリエステル54％・再⽣繊維33％・ポリウ
レタン13％
●個装⼊数：1枚

91X191X15CM
4571172896372
24-8721-11
00881482
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1097


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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